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Spraw,
by pieniądze
pracowały
dla Ciebie
9kwietnia 2011 r. podczas XXXII sprawozdawczo-budżetowego Okręgo-
wego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej gościliśmy firmę Aktio
Business & Invest Group Sp. z o.o. zajmującą się edukacją finansową oraz
inwestycjami kapitałowymi. Firma od dwóch lat jest partnerem strategicznym
Grupy Generali w Polsce. Została również włączona w poczet członków Busi-
ness Center Club. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom z zakresu edukacji
oraz bezpiecznego inwestowania nadwyżek finansowych, chcemy przedstawić
firmę, z którą nawiązaliśmy współpracę.

Zarabianie pieniędzy zajmuje nam więcej czasu niż rodzina, hobby, praca
czy nawet sen. Zaskakujące jest więc, że większość z nas przekazuje tak trud-
no zdobyte pieniądze do różnych instytucji finansowych i zwykle nie interesu-
je się nimi zbytnio po podpisaniu umowy. Ten brak zainteresowania wiele
kosztuje nieświadomych klientów. Obecnie przeciętny Polak swoje nadwyżki
finansowe w 60 proc. inwestuje w produkty bezpieczne typu lokaty bankowe czy
fundusze pieniężne i fundusze obligacji. Niestety, przy inflacji, która
osiągnęła rekordowy poziom 4, 3 proc., lokaty bankowe zwykle przynoszą stratę.

Aktio Group daje wyjątkową okazję inwestorom, by stosując sprawdzone
strategie, brać udział w zyskach kapitałowych, poświęcając na to niewiele
czasu. Przede wszystkim jednak pokazuje, jak chronić wypracowany zysk, by
nie tracić z powodu zawirowań na rynkach finansowych.

Aktio Group wychodzi z założenia, że inwestycja musi być prosta, bez-
pieczna, zyskowna i nieczasochłonna.

Aby skutecznie inwestować w długim terminie, nie trzeba być ekspertem.
Strategia to gotowe zasady inwestowania. Proste reguły pozwalają chronić
wypracowane zyski (przez przenoszenie pieniędzy do funduszy bezpiecznych)
oraz zarabiać (inwestując podczas wzrostów w fundusze akcji). Strategia opar-
ta jest wyłącznie na faktach (wyniki funduszy inwestycyjnych) i w żadnym
stopniu nie próbuje przewidywać przyszłości. Wszystkie te informacje dostaje-
my za pomocą poczty elektronicznej. Razem w firmą Aktio Business & Invest
Group Sp. z o.o. rozpoczynamy cykl jednodniowych szkoleń w siedzibie WIL
oraz wszystkich delegaturach. Podczas tych spotkań usłyszą Państwo m.in., jak
rozpoznając swoje cele krótko- i długoterminowe, zbudować rozsądny
program inwestycyjny oraz w prosty i bezpieczny sposób samodzielnie nim
zarządzać. Po szkoleniach samodzielnie podejmą Państwo decyzję o ewentual-
nej potrzebie posiadania takiego programu.

Z tego typu szkoleń skorzystało już kilka tysięcy osób, a z rozwiązań korzy-
sta już spore grono naszych koleżanek i kolegów lekarzy, stomatologów,
a także adwokatów, sportowców, polityków, dziennikarzy oraz przedsiębior-
ców w naszym kraju.

Program szkoleń, warunki uczestnictwa oraz terminy będziemy podawać na
bieżąco na stronach WIL, w newsletterach oraz kolejnych wydaniach gazety.


